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NOTER INES V. ALEKSI
ADRESA NR.11, ALEKSANDER
GOGA

TEL: 692061695

REPUBLIKA E SHQIPERISE -
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ™

DEGA VENDORE DURRES

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 4862 Nr. koleksioni: 2794

Durres mé 30/12/2023

Liget referuese
I Ligyi nr. 7% i 20/07/ " T
y EJinr. TR0, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar
“Laginr. 9% / i i
BJinr. KRBT, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e 1& dhénave personale”, i ndryshuar
S ‘?'1\)

S.Lagjinr, 110, daté 2
10, 12/201% "Pé ing",
o v A202301 192029405322
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

Bazuar ne nenin 705 ¢ vijim te Kodit Civil, Ligji 9901 date 14.04.2008 ”Per tregtaret dhe
:,oqerite tregtare” , Ligji 9723 date 03.05.2007 “Per gendren e regjistrimit” si dhe Statuti i
* Shogerise “RADA OIL INDUSTRY”shpk)

Sot, mé daté ::"212.2023 , para meje \Notel'e INES V. ALEKSI, anétare né Dhomén Kombétare té
;qoreris'e', Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.11, ALEKSANDER GOGA, u
paraqit personalisht: :

' SHITES: —
plarent Gjinari, atésia Irakli, amésia Eleni, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe banues né Durrés,
me adresé Rruga 'anastas Durrsaku'; Nd. 95; H. 2; Ap. 25; Durrés, lindur mé 07/11/1969, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 036093404 dhe nr. personal G91107043P, ortak me 50 % te
kuotave te shogerise “RADA OIL INDUSTRY” shpk, shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar,
eshte e regjistruar si person juridik prane Zyres se Regjistrit Tregtar, prane Qendres Tregtare te
Regjistrimit (QKR), me date 01.02.2012, Certefikate Regjistrimi (NUIS) L21410501A, me seli ne
Xhafzotaj. Shijak, Durres.

BLERES:

Orjeta Likaj, atésia Kajtas, amésia Shpresa, shtetase Shqiptare, lindur né Vloré dhe banuese né
Tirané, me adresé "'ndre Mjeda'; Nd. 'ormars'; H. 1; Ap. 39; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia
Bashkiake Nr. 7; Tirané, lindur mé 22/09/1988, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.

034307642 dhe nr. personal 1859221028, ortak me 50 % te kuotave te shogerise “RADA OIL
INDUSTRY?” shpk, shogeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar, eshte e regjistruar si person juridik
prane Zyres se Regjistrit Tregtar, prane Qendres Tregtare te Regjistrimit (QKR), me date 01.02.2012,
Certefikate Regjistrimi (NUIS) L21410501A, me seli ne Xhafzotaj, Shijak, Durres.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té plotg, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga
Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit té Shogérisé “RADA OIL
INDUSTRY" Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

Me daten 10.02.2012 eshte regjistruar prane qendres kombetare te regjistrimit Durres,

Slh r::rson juridik, Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "RADA OIL INDUSTRY”
shp

Duke u mbeshtetur ne veprimtarine e shogerise ne Statutin dhe Kontraten € Themelimit

Soek ta larent Gjinari zoteroj 50% te kuotave ne vlere kapitali 50,00 te perbere nga

uota,

Znj ()r' Vendimit te ortakeve date __.12.2023, une ortaku Plarent Gjinari i shes
Orjetg

kaj 50% te kapitalit fillestar ne vlere kapitali 50,00.




“"'lillllllllllllllll
IR

1920294053229

I

© A20
¢ bashku me pranimin e kuotave te kapitalit te shogerise te blere, (50 % ) ortaku
ORJETA LIKAJ pranon te marre persiper te gjithe detyrimet ligjore qe ka shogeria ne

lidhje me te tretet dhe me organet shteterore gjate gjithe aktivitetit te saj deri ne masen
e perqindjes se tij prej S0 %. .

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shit[e;I | ortaket e shogerise “RADA OIL
INDUSTRY” shpk behet Znj.Orjeta Likaj

kapitalin fillestar te shogerise.

me 100% te kuotave te pjesemarries ne

BAZA LIGJORE

Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij; Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”; Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ményré té
garté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe

megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta

pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja

deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré
té drejté dhe té ligjshme.
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